
Smlouva o dílo 

č. 002/09/2017 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatel: Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 
Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace 

Zastoupená: Mgr. Jiří Nekudou, ředitelem 

sídlo: Benešovo náměstí 604/1 , Teplice 415 01 

IČ: 005 55 878 

bankovní spojení: KOMB Teplice, č.ú.  

osoby oprávněné k jednání 

ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

 

Pan  

a 

Zhotovitel: OLPET s.r.o. 

zastoupen: Jaroslavem Součkem, jednatelem společnosti 

sídlo: Chelčického 7,415 10 Teplice 

IČ: 62241877 

DIČ: CZ62241877 

bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Teplice, č.ú.  

e-mail:  

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních:  

ve věcech realizačních:  

zápis v OR: u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, složka 8076 

Článek I. - Podklady pro uzavření smlouvy 

1. Poptávka ze dne 14.7.2017

2. Nabídka zhotovitele č. 190/07/2017 - rev.1 ze dne 10.8.2017

Stránka 1 z 9 



Článek II. - Předmět díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí pro objednatele dílo v rozsahu
a za podmínek ujednaných v této smlouvě.

2. Pro účely této smlouvy se dílem rozumí provedení kompletní dodávky technologických prací a
všech ostatních dodávek potřebných k řádnému zhotovení díla dle nabídky zhotovitele ze dne
10.8.2017 (dále jen „dílo").

Součástí předmětu díla je rovněž zejména: 

zajištění veškerých dokladů požadovaných zákony a jinými obecně závaznými předpisy, 
například atestů materiálů a výrobků, prohlášení o shodách, záručních listů, atd., 

úspěšné provedení předepsaných zkoušek (např. zkoušky těsnosti, topná zkouška), apod. 

Kvalitativní podmínky: 

Kvalitativní podmínky jsou vymezeny právními předpisy a platnými ČSN souvisejícími 
s předmětem plnění díla. 

Zhotovitel garantuje, že předmět plnění bude mít po stanovenou dobu předepsané nebo 
obvyklé vlastnosti. 

Všechny práce při zhotovení díla budou prováděny s maximální péčí při dodržení obecně 
platných právních předpisů a platných ustanovení příslušných technických norem, které 
souvisejí s předmětem plnění, technologie provádění díla a podmínek této smlouvy o dílo. 

Konečné dílo musí splňovat platné ČSN, EN. 

Technické podmínky 

Materiály a zpracování budou v souladu s požadavky v rámci obecně závazných právních 
předpisů a dalších norem EU. Jestliže neexistuje žádná taková norma, materiály a zpracování 
budou splňovat požadavky uznávané národní normy. 

Jiné normy mohou být akceptovány pouze v případě, že zajišťují stejnou nebo vyšší kvalitu 
než uvedené normy a předpisy. 

3. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho provedení
sjednanou cenu díla podle čl. III. této smlouvy a za podmínek dohodnutých v této smlouvě.

4. Místem plnění je místo zhotovení díla.

5. Obě strany prohlašují za nesporné, že je jim přesně znám rozsah sjednaných prací a způsob jejich
provádění a že o tomto není mezi nimi pochybností. Kromě vlastního provedení prací je
neoddělitelnou součástí předmětu díla a sjednané ceny díla i veškerý materiál, který bude dodán
zhotovitelem a který bude při plnění díla instalován.

Stránka 2 z 9 



Článek III. - Cena za dílo 

Cena obsahuje veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním dokončením díla dle bodů 
objednávky: 

Cena díla bez DPH 

DPH 21 % 

Cena díla celkem vč. DPH 

106.078,-- Kč 

22.276,-- Kč 

128.354,-- Kč 

DPH bude účtována dle platného zákona o dani z přidané hodnoty v době realizace. 

Cena díla nebude zvyšována z titulu inflace ani kurzovních rozdílů. 

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění nebude ani částečně používán k ekonomické činnosti 
ve smyslu ustanovení §92e zákona o DPH a informace GFŘ a MF ČR ze dne 9. 11. 2011, ale pro 
potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a tudíž DPH přiznává a odvádí 
zhotovitel. 

2. Cenu je možno upravit pouze v případě změny rozsahu předmětu plnění požadovaném
objednatelem. V tomto případě zhotovitel zpracuje kalkulaci a předloží ji objednateli k
odsouhlasení. Po odsouhlasení budou všechny změny ceny mezi smluvními stranami upraveny
dodatkem k této smlouvě o nové ceně a objednatel se zavazuje tuto novou cenu zhotoviteli
uhradit.

Článek IV. - Platební podmínky 

1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na úhradu díla.

2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat zálohy. Provedené práce na celém díle
budou objednatelem hrazeny až po úplném dokončení díla na podkladě daňového dokladu
zhotovitele, vystaveného na základě předávacího protokolu.

3. Po předání a převzetí díla zhotovitel vystaví fakturu se zdanitelným plněním ke dni předání a
převzetí díla.

4. Daňový doklad vystavený zhotovitelem musí obsahovat veškeré náležitosti obsažené v § 28 zákona
o DPH č. 235/2004 Sb. a jiných obecně závazných předpisů. Splatnost faktury je 30 dní ode dne
doručení.

5. V případě, že bude faktura neúplná nebo bude obsahovat vady či chybné údaje, je objednatel
oprávněn fakturu neprodleně odeslat zpět zhotoviteli s vyznačením vad. Pro novou fakturu běží nová
lhůta splatnosti.

Stránka 3 z 9 



Článek V. - Čas plnění 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu: 

• Zahájení prací: od 6.9.2017 

• Dokončení díla: do 16.10.2017

Objednatel se zavazuje předat pracoviště ve stavu odpovídajícím k provedení díla nejpozději 
6. 9.2017.

1. Objednatel se zavazuje, že řádně dokončené dílo převezme a zaplatí. Pokud zhotovitel připraví
řádně dílo nebo jeho dohodnutou část k odevzdání před sjednaným termínem zavazuje se
objednatel převzít toto dílo i v nabídnutém zkráceném termínu a zaplatit.

2. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Objednatel dílo převezme na základě protokolu o
předání a převzetí díla. Objednatel převezme dílo s výhradami nebo bez výhrad. Výhrady musí
být sepsány v předávacím protokolu. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, budou v
předávacím protokolu uvedeny důvody, pro které dílo odmítl převzít.

Článek VI. - Základní podmínky provedení díla 

1. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací. Odpovídá
za provádění prací ve vyžadované kvalitě a stanovených termínech.

2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, zdravotní, hygienické, požární a ekologické
předpisy na montážním pracovišti, zajistí si vlastní dozor nad bezpečností práce ve smyslu
zákona č. 309/2006 Sb. a nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a soustavnou kontrolu nad bezpečností
práce při činnosti na montážní pracoviště ve smyslu příslušných ustanovení Zákoníku práce,
v platném znění a je povinen zabezpečit veškeré své zaměstnance osobními ochrannými
pracovními pomůckami. Plnění těchto povinností je zahrnuto v ceně díla. V případě úrazu
pracovníka zhotovitele vyšetří a sepíše záznam o úrazu vedoucí pracovník zhotovitele ve
spolupráci s odpovědným pracovníkem objednatele.

3. Škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo na celé stavbě až do dne
předání díla jdou k tíži zhotovitele.

4. Za újmy, které vzniknou v důsledku provádění díla třetím osobám, na díle nezúčastněným
osobám, příp. objednateli, odpovídá zhotovitel a je povinen takové újmy nahradit. Zhotovitel se
může vůči objednateli vyvinit jen průkazem, že žádná újma nevznikla, zejména jde-li o
poškození budovy nebo stavební konstrukce.

5. Objednatel kontroluje provádění prací. Pověření pracovníci objednatele jsou oprávněni
vstupovat na montážní pracoviště v souvislosti s výkonem technického dozoru nebo jinou
kontrolní činností. Tito pracovníci se před vstupem na montážní pracoviště ohlásí.

6. Zhotovitel povede montážní deník (MD) v souladu s obecně závaznými předpisy od okamžiku
převzetí montážního pracoviště. Do MD bude pověřený pracovník zhotovitele zaznamenávat
podstatné údaje, týkající se díla. Deník bude v pracovní dny k dispozici technickému dozoru
objednatele a pověřenému zástupci objednatele ke kontrole a provádění zápisů. Do deníku mají

Stránka 4 z 9 



dále oprávnění provádět zápis pověření pracovníci objednatele. Deník bude veden se dvěma 
průpisy, originál předloží zhotovitel při přejímce díla. 

7. V případě, že existují pro řádné provádění díla překážky dle mínění zhotovitele, musí to oznámit
neprodleně písemně objednateli spolu s návrhem na řešení situace.

8. Lhůta k provedení díla bude prodloužena, jestliže překážky v postupu provádění díla zavinil
objednatel.

9. Zhotovitel je povinen při provádění prací neprodleně upozornit objednatele na nevhodnost věcí
či dokumentů nebo pokynů převzatých od objednatele k provádění prací, a to zápisem do
montážního deníku.

Článek VII. - Součinnost objednatele 

1. Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli montážní pracoviště způsobilé pro provedení díla.
V případě prodlení s předáním montážního pracoviště se termín zahájení o dobu prodlení posune.
Zhotovitel převezme montážní pracoviště od objednatele formou zápisu do MD, v zápise o
předání se poznamená i stav předávaného montážního pracoviště. Kompletní vyklizení
montážního pracoviště musí být provedeno do předání pracoviště.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli místo odběru el. energie a vody.

Článek VIII. - Předání a převzetí díla 

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním díla
objednateli. Zhotovitel vyzve objednatele k přejímce díla před termínem předání.

2. Kompletní dílo bude předáno objednateli zhotovitelem na základě předávacího a přejímacího
protokolu, který bude obsahovat mj. soupis zjištěných vad a drobných nedodělků, dohodnuté
lhůty k jejich odstranění. Nedošlo-li k dohodě, uvedou se v zápise i stanoviska obou stran. Pokud
objednatel dílo přejímá, obsahuje zápis prohlášení o převzetí, a to s výhradami či bez výhrad,
odmítá-li dodávku převzít, sepíše se zápis s uvedením stanovisek obou stran a jejich zdůvodnění.

3. Nedokončené dílo není objednatel povinen převzít.

4. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady, jejichž původ leží v podkladech,
které sám předal. Zhotovitel je však povinen za úplatu tyto vady v dohodnutém termínu odstranit.

5. Zhotovitel připraví k převzetí díla nezbytné podklady, veškeré dokumenty, osvědčení a doklady.

6. Zhotovitel bude aktivně spolupracovat při uvádění dokončeného díla do provozu. Zavazuje se
poskytnout bez úhrady všechny informace, které se týkají díla, zejména ty, které by mohly přispět
jakkoli při uvádění díla do provozu nebo při jeho provozování. Odpovědný zástupce zhotovitele
se zúčastní všech důležitých jednání a dalších kroků, které se v průběhu provádění díla uskuteční.

Stránka 5 z 9 



7. Zjistí-li objednatel při předání a převzetí díla resp. při prohlídce díla v rámci přejímky zjevné
vady či nedodělky nebránící jeho užívání, uvede je do předávacího protokolu jako výhradu
včetně termínu jejich odstranění.

Článek IX. - odpovědnost za vady, záruka 

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo bude zhotoveno podle podmínek smlouvy a že po dobu
záruční doby bude mít vlastnosti obvyklé a vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.

2. Zhotovitel zodpovídá za vady, které má dílo v čase odevzdání objednateli. Za vady, které se
projevily po odevzdání díla, zodpovídá zhotovitel jen tehdy, jestliže byly způsobeny porušením
jeho povinností.

3. Zhotovitel neodpovídá za vady v případě, že prokáže vznik vady zásahem třetí osoby,
neodborným provozováním díla, živelnou pohromou či nevhodnými pokyny objednatele, na
kterých objednatel trval i přes písemné upozornění zhotovitele.

4. Záruční doby jednotlivých oprav jsou uvedeny v cenové nabídce, která je přílohou SoD a začínají
běžet ode dne převzetí díla objednatelem.

5. Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby má objednatel právo
požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady.

6. Odstraňování vad reklamovaných objednatelem se bude řídit tímto režimem:

6.1. Každá reklamace bude objednatelem učiněna písemně a doručena zhotoviteli na jeho e
mailovou adresu uvedenou záhlaví této smlouvy, originál následně poštou. Stejný postup 
platí pro veškerá sdělení zhotovitele v této věci objednateli. 

6.2. Jednotlivé reklamační vady budou postupně číslovány a jejich pořadová čísla budou platit 
po celou dobu záruční lhůty. 

6.3 Při uplatnění reklamační vady budou vady zhotovitelem odstraněny do 1 O dnů od e
mailového doručení, nedohodnou-li se strany jinak. 

6.4. Každá objednatelem uplatněná reklamační vada bude zhotovitelem odstraněna dle bodu 6.3. 
tohoto článku, pokud byla zhotovitelem uznána. V případě, že nepůjde o uznanou 
reklamační vadu, je zhotovitel povinen neuznání vady s odůvodněním a s předběžným 
vyčíslením nákladů na odstranění této vady zaslat doporučeně objednateli ve lhůtě uvedené 
v bodu 6.3. V případě zájmu objednatele odstraní zhotovitel neuznanou reklamační vadu do 
1 O dnů od sdělení zájmu objednatele na odstranění vady, nedohodnou-li si strany jiný termín, 
a pokud zhotovitel dodatečně prokáže posudkem soudního znalce, nebo jiným objektivním 
způsobem, že za již odstraněnou vadu neodpovídal ve smyslu odstavce 3. tohoto čl. smlouvy, 
zavazuje se objednatel uhradit zhotoviteli finanční náklady, vynaložené na její odstranění, 
na základě faktury doložené položkovým vyčíslením nákladů. Splatnost takové faktury bude 
15 dní od jejího doručení do podatelny objednatele. 

6.5. Nesplnění stanoveného nebo sjednaného termínu odstranění zhotovitelem uznaných 
reklamovaných vad podléhá sankci dle článku X, odst. 3. této smlouvy. 

Stránka 6 z 9 



6.6. V případě, že vada nebyla odstraněna včas ( dle bodu 6.3. tohoto článku ) je objednatel 
oprávněn dát vadu odstranit třetí osobou na náklady zhotovitele, pokud zhotovitel nebude 
reagovat na upozornění na tuto skutečnost do tří pracovních dnů ode dne obdržení tohoto 
upozornění. Tím nebude dotčena záruka na dílo ve smyslu tohoto článku smlouvy. 

6.7. Povinností zhotovitele je vyzvat objednatele ke kontrole každé odstraněné vady. Dokladem 
o odstranění vady a termínu odstranění je zápis podepsaný oběma smluvními stranami.
Povinností objednatele je dostavit se ke kontrole.

Článek X. - Smluvní pokuty 

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín dokončení díla sjednaný v této smlouvě, je povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši O, 1 % z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý
den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele se splněním peněžitých závazků ve prospěch zhotovitele díla
upravených v této smlouvě se objednatel zavazuje uhradit úroky z prodlení ve výši O, 1 % z
celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení.

Článek XI. - Vyšší moc 

1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé, ani je nemohou
ovlivnit smluvní strany, např. válka, mobilizace, povstání, živelné pohromy, atd.

2. Jestliže se splnění této smlouvy stane nemožné do jednoho měsíce od vyskytnutí se vyšší moci,
strana, která se bude chtít odvolat na vyšší moc, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve
vztahu k předmětu, ceně a době plnění.

3. Jestliže nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy.
Účinky odstoupení nastanou dnem doručení oznámení druhé straně.

Článek XII. - Odstoupení od smlouvy 

1. Objednatel může odstoupit od této smlouvy zejména tehdy, nejsou-li řádně plněny zhotovitelem
jeho povinnosti vyplývající z této smlouvy a v dalších případech stanovených zákonem nebo
sjednaných touto smlouvou.

Odstoupit může objednatel zejména v případě, že:

a) proti zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení nebo vstoupil do likvidace

b) zhotovitel provádí práce nekvalitní a nezajistil odstranění a nahrazení nekvalitních prací,
ačkoliv byl na tuto skutečnost písemně upozorněn objednatelem, a to do 7 dnů od písemného
upozornění,

c) dojde-li k prodlení při zahájení nebo provádění prací o více než 30 pracovních dnů oproti
termínům pro provedení díla dle článku V., bodu 1 této SoD

Stránka 7 z 9 



d) zhotovitel porušuje ustanovení o BOZP dle zákona 309/2006 Sb. a nařízení vlády č. 591/2006
Sb. v platném znění a dalších obecně závazných předpisů.

2. Pro doručování písemností dle této smlouvy se s výjimkou výše ve smlouvě sjednaných pravidel
použijí pravidla pro doručování dle správního řádu.

Článek XIII. - Ostatní ustanovení 

1. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat činnosti, které jsou předmětem jeho plnění
dle této smlouvy.

2. V případě řešení smluvních sporů rozhodne v prvé instanci podle věcné příslušnosti buď Okresní
soud v Teplicích, nebo Krajský soud v Ústí nad Labem.

3. Při rozdílnosti názorů o vlastnostech materiálu nebo o přípustnosti a spolehlivosti strojů a
zkušebních postupů, použitých při zkouškách, si může každá ze smluvních stran nechat po
předběžném upozornění druhé smluvní strany provést zkoušky státní zkušebnou. Její stanovisko
je závazné a náklady na zkoušky nese ve sporu neúspěšná strana. Vyžádání rozboru neopravňuje
zhotovitele k zastavení prací.

4. Jakékoliv nároky zhotovitele z této smlouvy nemohou být postoupeny třetí osobě.

5. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenu pojistnou smlouvu odpovědnosti za škody způsobené při
provozní činnosti, která pokrývá rizika spojená se škodami všeho druhu, způsobenými na
majetku objednatele i třetích osob, na zdraví úrazem, požárem, výbuchem, vodou nebo krádeží,
přičemž tato smlouva pokrývá i odpovědnost za škodu na okolních objektech.

8. Zhotovitel prohlašuje, že vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řízení.

9. Zhotovitel prohlašuje, že odpovědný zástupce v posledních třech letech nebyl disciplinárně
potrestán podle zvláštních předpisů upravujících výkon odborné činnosti (zákon č. 360/1992 Sb.,
v platném znění).

Článek XIV. - Závěrečná ustanovení 

1. Vzájemné vztahy smluvních stran se řídí touto smlouvou a zákonem č. 89/2012 Sb. Občanský
zákoník.

2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou
platné, jestliže budou řádně potvrzeny a podepsány k tomu oprávněnými osobami a bude zcela
dohodnut jejich obsah.

Stránka 8 z 9 



3. Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

4. Tato smlouva je vypracována v dvou vyhotoveních, z nichž všechna vyhotovení mají platnost
originálu. Jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

V Teplicích dne 5.9.2017 

OLPET s.r.o. 
Chelčického 2165rT 

415 01 Teplice 
CIC: CZ62241877 �

- ----
jednatel společnosti 

Jaroslav Souček 

Přílohy: 

V Teplicí�h dne 5.9.2017

ředitel Mgr. Jiří Nekuda 

Příloha č. 1 - Cenová nabídka na jednotlivé opravy vč. poskytnutých záruk 

Příloha č. 2 - Výpis z obchodního rejstříku 

Stránka 9 z 9 



Sídlo firmy: 
Olpet s.r.o. 
Chelčického 7 
415 01 Teplice 

IČO: 62241877 
DIC: CZ62241877 
Zapsána v OR KS, oddil C, vložka 8076 

Bankovní spojení: 
ČSOB a.s. Teplice 
C. ú. 

Váš dopis značky/ze dne naše značky 
190/07/2017-rev. l 

montáž, opravy, provoz a revize energetických zařízení 

zámečnické práce 
obchodní a zprostředkovatelská činnost 

Hotelová škola, Obchodní akademie a 

Střední průmyslová škola Teplice 
Benešovo nám č. 1/604 
Teplice 
415 49 

vyřizuje 
 

datum 
JO. 8. 2017 

Věc: Cenová nabídka číslo 190/07/2017-rev.l - ,,Oprava 2 ks kondenzátních čerpadel '"'měnou" 

Cenová nabídka byla zpracována na základě osobní prohlídky a požadavků vycházejících 
z diagnostiky demontovaných čerpadel a požadavku p. Kovácse následovně: 

Demontáž a přesun starých čerpadel vč. opravy 
Dílenská oprava čerpadel 
Materiál 
Demontáže a montáže na místě 
Tlaková a těsnostní zkouška 
Elektro zapojení vč. zemnění 
Dokladová část 
Ostatní přímé nákladv 
Cena celkem bez DPH 

DPH 21% 
Cena celkem s DPH 

Součástí realizace ie: 

3.200,-Kč 
5.000,-Kč 

70.423,-Kč 
20.800,-Kč 
1.000,-Kč 
1.800,-Kč 
2.060,-Kč 
1.795.-Kč 

106.078,-Kč 

22.276,-Kč 
128.354,-Kč 

- dodávka materiálu - čerpadla Grundfos, spojovací materiál vč. uložení pro uchycení a podepření potrubí,
potrubí ocelové bezešvé, kolena varná, příruby krk. varné, přírubová těsnění, spojovací materiál pro
přírubové spoje, materiál pro ukotvení čerpadel, technické plyny, přídavný materiál, kotouče řezné a brusné,
základní antikorozní barva a podružný materiál
- demontáž čerpadel a přesun na dílnu, rozebrání čerpadel a zjištění nereálné a zároveň ekonomické opravy
čerpadel
- po vypuštění systému objednatelem odříznutí potrubí na výtlaku a zkrácení cca o 0,3 m vč. zpětného
navaření (zajistí se dostatek místa pro usazení nových čerpadel), uchycení uložení potrubí do stropu a do
podlahy, přesun čerpadel na betonový základ a jejich ukotvení, na straně sání odříznutí přírub a úprava
nového potrubí a tvarovek pro přírubové připojení na vstupu do čerpadel, na straně výtlaku montáž proti
příruby a úprava nového potrubí a tvarovek pro přírubové připojení výstupu z čerpadel, elektro zapojení
čerpadel vč. zemnění, tlaková a těsnostní zkouška, nátěrové systémy a úklid pracoviště

Kontakt--------------
OLPET s.r.o., Chelčického 7,415 01 Teplice, tel./fax 417 577 414, fax 417 577 189 

www.olpet.cz e-mail: olpet@olpet.cz 



Požadavek na objednatele: 

montáž, opravy, provoz a revize energetických zařízení 
zámečnické práce 

obchodní a zprostředkovatelská činnost 

- zajištění odstavení uzavření hlavní armatury na odbočce kondenzátu z páteřního rozvodu a zpětně
po opravě- ČEZ Teplárenská, a.s., PJ Teplice - p.
- zajištění vstupu do školy/VS
- zajištění odstavení a vypuštění systému vč. el. odpojení a demontáže elektromotorů
- zajištění odčerpání vody ze šachty - umístění čerpadel
- zajištění napuštění systému pro tlakovou a těsnostní zkoušku
- zajištění požárního dohledu po ukončení svářecích prací dle �ařízení vlády v platném změní

Termín realizace do 4. až 5. týdnů (dodávka čerpadel) od obdržení závazné objednávky. 

Záruka na námi dodaný materiál a montáže 24 měsíců 

je na el společnosti 

OLPET s.r.o.

Chelčického 2165f7

415 01 Teplice

0,c: czeza41e11 t11 

------------------ Kontakt-----------------
OLPET s.r.o., Chelčického 7,415 01 Teplice, tel./fax417 577 414, fax417 577189 

www.olpet.cz e-mail: olpet@olpet.cz 



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "KRAJSKÝ SOUD V ÚSTÍ NAD LABEM [IČ 00215708)" dne 14.6.2017 v 12:44:54. 
EPVid:/LdjNRm8vV+bNF3V7avMuA 

Datum zápisu: 

Spisová značka: 

Obchodní firma: 

Sídlo: 
Identifikační číslo: 

Právní forma: 

Předmět podnikání: 

S tatutární orgán: 

Jednatel: 

Jednatel: 

Počet členů: 

Způsob jednání: 

Společníci: 

Společník: 

Podíl: 

Společník: 

Podíl: 

Z ákladní kapitál: 

Ostatní skutečnosti: 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v ústí nad Labem 

oddíl C, vložka 8076 
19. prosince 1994

C 8076 vedená u Krajského soudu v ústí nad Labem 
OLPET s.r.o. 

Chelčického 2165/7, 415 01 Teplice 
622 41 877 

Společnost s ručením omezeným 

zámečnictví, nástrojářství 
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
vodoinstalatérství, topenářství 

JAROSLAV SOUČEK, dat. nar.  
 

ROBERT SOUČEK, dat. nar.  
 

Den vzniku funkce: 24. listopadu 2015 
2 

Jednatel zastupuje společnost samostatně. 

JAROSLAV SOUČEK, dat. nar.  
 

Vklad: 50 000,- Kč 
Splaceno: 50 000,- Kč 
Obchodnípodíl:50% 

Druh podílu: Základní podíl č. 2, bez zvláštních práv a povinností 

Kmenový list: nevydává se 
ROBERT SOUČEK, dat. nar.  

 

Vklad: 50 000,- Kč 
Splaceno: 50 000,- Kč 
Obchodnípodíl:50% 

Druh podílu: Základní podíl č. 1, bez zvláštních práv a povinností 
Kmenový list: nevydává se 

100 000,- Kč 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle§ 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 

Údaje platné ke dni: 14. června 2017 07:52 1/1 




